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adde n® 1 Brazlandia - Tipo UBS 2 - Segunda a sexta feira das 07 as 19hs, Sal as12hs.
NDIA
RREAS

AMBIENTES/UNIDADES BANHEIROS
cRiTicAs | SEMI-CRITICAS PUBLICOS'

15,19]

=5

10,34

10,38]

38|

10,37]

10,37

36,34]

10,37]

24

81

16,29)

202,74

DE PSICOTROPICO.
1
662}
[BANHEIRO DEFICIENTE FEVINING 1037
1099




[ACOLHIMENTO DA CRIANGA mz|
7




Saiide ne 2 Brazlan

de07as12hs

- UBS Tipo 2 - Segunda a sexta feira das 07 as 19hs
LANDIA

BRAZI
“AREAS
| AMBIENTES/UNIDADES BANHEIROS.
cRITICAS SEMI-CRITICAS NAO CRITICAS SlEtice
7.6
10
75
10,
19,
6,
34
EX
EE)
99
30,15
107,18
243,66
80,68
510
477
IZACRO. 16,46
[ATENDIMENTO DE ENFERMAGEN 1026







Uni iide n® 3 Brazlandia - UBS Tipo 1 a5 17 horas
AZLANDIA
AREAS
AMBIENTES/UNIDADES
CRiTICAS SEMI-CRITICAS NAO CRiTICAS
[VARANDA 7.22|
15,24]
13,39
4,21]
.74
58|
1)
36|
5,1] 98,99|

ARREDONDAMENTO DE ACORDO COM_ANEXO VI-B,ITEM 9, INSTRUCAO
NORMATIVA N 5, DE 26 DE MAIO DE 2017

360




landia - UBS Tipo 1

25 17 horas

LANDIA

AMBIENTES/UNIDADES,

AREAS.

CRiTicas

iTicas

4,51

26,05

coPA
SALA DE REUNAO

FEX

CONSULTORIO

ENFERMAGEM

ACOLHIMWNTO
CIRCULAGAO |

‘CIRCULACAO /ESPERA
PNE

421

1235

CURATIVOS
ODONTOLOGIA
TOTAL

1659

117,83

RDO COM_ ANEXO VI-B,ITEM 9, INSTRUCAO

NORMATIVA Ne 5, DE 26 DE MAIO DE 2017




fa - UBS Tipo RURAL a5 17 horas
HRBZ
AREAS
AMBIENTES/UNIDADES
cRiricas SEMI-CRITICAS NEO CRiTICAS
VARAND) 545
OMPRESSOR 1.
AREA DE SERVICO 560
CONSULTORIO 1 152
CONSULTORIO 2 783
RECEPCAO/TRIAGEN 26,23
coPA 959
SALA DE ESPERA ¥}
WCSOTAL 32
WC FUNCIONARIO 391
ODONTOLOGIA 12
DEPOSITO 289
SALRO DE ESPERA 55
TOTAL GERAL 16,09 14676 2612
ARREDONDAME!

DE ACORDO COM_ ANEXO VI-B,ITEM 9, INSTRUCAO

NORMATIVA N 5, DE 26 DE MAIO DE 2017

360




Tipo RURAL 2517 horas
BRAZLANDIA

“AREAS

| AMBIENTES/UNIDADES

cRiTIcAS |SEMI-CRITICAS

1333

275

PUBLICO (WC) 55
TOTAL 0,00 )82 16,08

oE ANEXO VI-B,ITEM 9, INSTRUCAO NORMATIV/
Ne 5, DE 26 DE MAIO DE 2017




d:

Tipo RURAL -
horas

as17

AREAS

CRITICAS

i

17,98

RECEPCAO
coPA

FEMINING

325

EXPURGO
CURATIVOS

850

TOTAL GERAL

11,84

67,59

46,21

ACORDO COM_ ANEXO VI-B,ITEM 9,

25, DE

6 DE MAIO DE 2017




UBS 08 Brazlandia - Torre e Bucanhdo Segunda a Sexta feira de 07 as 17 horas

Regido Oeste
AREAS
CRITICAS | SEMI-CRITICAS | NAO CRITICAS | TERC
Utilidades 3,41
Farmécia 7,57
i 5,02
Curativo 10,46
C rio O i 11,23
DML 2,39
Imunizacao 6,18
Nebulizagdo 6,41
Sanitario Masculino 4,89
Sanitrio Consultério 2,40
C rio 01 10,77
Consultério 02 10,40
C 6rio 03 10,40
Circulagio 21,06
Sala ACS 7,60
[Espera 19,82
Administracao/ Recepgdo 4,50
Sanitario servidor 3,90
Servicos 10,77
Grupo A 2,40
Grupo D 2,40
TOTAL GERAL 60,67 91,21 12,10
360,00

ARREDONDAMENTO DE ACORDO COM ANEXO VI-B,ITEM 9, INSTRUCAO NORMATIVA Ne 5, DE 26

DE MAIO DE 2017



Unidade Basica de Satide N2 09 Incra 8 - Brazlandia - UBS Tipo RURAL - Segunda a Sexta feira de 07 as 17 horas

Incra 8

[setores Criticas_|Semi-criticas_|Nao-criticas BANHEIROS PUBLICOS
Varanda 29,55
Banho 533
Copa 533
Sanitario Feminino 391
Sanitario Masculino 391
Secretaria/ Recepgao 9,47
Vacinas 9,47
D.M.L. 3,95

529
Consultério 1 9,47
Consultério 2 9,47
Espera 48,84
| Totais 947 90,17 44,35 44,35

DE ACORDO COM_ANEXO Vi

B,ITEM 9, INSTRUCAO NORMATIVA N€ 5, DE 26
DE MAIO DE 2017

360




SAMU - REPOUSO ( NAPH 05 ) - Unidade 44 horas
LANDI

1A
AREAS
| AMBIENTES/UNIDADES
[CRITICAS [SEMI-CRITICAS
121
5,80
2,04
204 17,92

ARREDONDAMENTO DE ACORDO COM ANEXO VI-8,ITEM 9, INSTRUCAQ
NORMATIVA Ne 5, DE 26 DE MAIO DE 2017

750



INSPETORIA DE SAUDE - Unidade 44 horas
BRAZLANDIA

| AMBIENTES/UNIDADES

[VIGILANCIA AMBIENTAL 1

7.63

7,04

4,50

oML EXS

TOTAL 310

19,57

258,12

ARREDONDAMENTO DE ACORDO COM ANEXO VI-B,ITEM 9, INSTRUCRO
NORMATIVA N 5, DE 26 DE MAIO DE 2017

360




CAPS - Brazlandia - 44hs - 7h as 18h

Setores

Criticas Semi:

publicos

Espera

29,25

Multiuso 1

21,50

Multiuso 2

20,37

[Administragéo

9,22

11,25

10,93

10,93

2,96

10,71

23,91

Sanitario PNE Masculino

5,62

Sanitario PNE Feminino

5,62

Sanitario Masculino

6,08

Sanitario Feminino

6,08

Depésito

D.M.L.

Guarda de pertences

8,48

Totais

6,89 80,42 105,19

105,19

ARREDONDAMENTO DE ACORDO COM ANEXO VI-B,ITEM 9,

INSTRUCAO NORMATIVA N2 5, DE 26 DE MAIO DE 2017

360
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IO 7

[PROTOC010, ARQUIVO, NUMAN, HUCOAD, NUPROAC,
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[Recercko,saua o creria

|coPA DE pisTRIuIgA0, UDADE O cLNICS,
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PSICOLOGIA, SUPERVISRO, SaLA

I PRESCRIGAO MEDICA SALA O SERVICOS, SALA DE
[PROCEOIMENTOS, POSTO D ENFEAMAGEH,
CANGURL, ENTRADAS A 8", HaLL,

luGagho suoco s194) N
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